


KALLIO KUKKII
KAUPUNKIFESTIVAALI
8.–17. TOUKOKUUTA

-

Kuultavana kultsalaisten runoja 8.5. klo 19-20.

Kiinnostavatko Waltteri Torikka tai Tuomari Nurmio livenä? Ehkä haluaisit osallistua runo-

kävelylle tai nauttia uudesta musiikista  vintage-kaupassa?

Kallion Kulttuuriverkoston kaupunkifestivaali Kallio Kukkii jo 21. kerran. Kalliossa ja sen 

lähialueilla tarjotaan 10 päivän ajan omintakeisia ja hienoja kulttuurisia kokemuksia. 

Festivaalin perinteistä ohjelmistoa ovat yritysten ikkunoissa nähtävät taidenäyttelyt, olut-

illat sekä Kallion Kävelyfestivaalin kiintoisat kävelyt, joissa tutustutaan mm.

Linnanmäen kulisseihin. 

Tarjolla on musiikkia psykofolkista rokkiin, intensiivisestä impromusasta filharmonikoihin 

sekä nykykansanmusiikista suomalais-japanilaiseen pianojazziin. 

Käenkujan pommisuojassa nähdään teatterilavalla Läskit ja Kallion korttelidraama vie

kadunmiehen Kallioon J.K. Harjun jalanjäljille. 

Ohjelmistossa on tanssiperformanssia, balettia, elokuvia, keskustelua taiteesta, taidetyö-

pajoja, sirkusta ja pop up -taidemarkkinoita. 

Jokaisen panos on arvokas, olit sitten tekijä tai kokija. Kallio Kukkii tasa-arvoisesti meille 

jokaiselle - ihan kaikille. Kallion suvaitsevainen henki huokuu Kallio Kukkiin tapahtumissa 

ja tuo esiin upeat ja uudet esiintyjät. Karhupuiston avajaisjuhlassa 9.5. kuullaan mummojen 

heviä sekä Jaakko Laitinen & Väärää raha orkesteria, festariviikolla ex-rikollisten gangsta-

rappia, ex-poliisikomentajan jazzia, lesbokuoroa sekä laitapuolenlauluja, kunnioitetaan äi-

tejä ja etsitään koe-eläimille koteja. 

Festivaalit päättyvät Dallapénpuistoon kaksipäiväiselle piknikille. Lauantain päätös klubissa 

Ølhus Oslossa esiintyy Pepe Ahlqvist sekä Sydänyön Rytmi.

Tervetuloa kaikille – ihan kaikille. 

Kallion Kulttuuriverkosto kiittää yhteistyökumppaneitaan,  tukijoitaan ja ohjelmantekijöitä.

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin ilmoiteta. Ohjelmamuutokset mahdollisia. Päivitetyt tiedot osoitteesta: 

Kallion Kulttuuriverkoston verkkokauppa myy Kallio Kukkii -tuotteita ja Kallion Kulttuuriverkoston julkaisuja 

osoitteessa: holvi.com/shop/kulttuuriverkosto

13-14.00 Kari Fall trio. Ikivihreitä jazz/swing -säveliä. Kina-

porin palvelukeskuksen juhlasali, Kinaporinkatu 9 A.

14.00 Ibi Love Trianglez. Leppoisaa bluesia upeiden vintage-

kuteiden lomassa. Soul Vintage Shop, Helsinginkatu 6.

16-18.00 Kallio Kukkii eläimille. Suomen eläinsuojeluyhdis-

tysten liitosta Ami Bergström kertoo vapaaehtoisen eläin-

suojeluneuvojan työstä sekä koe-eläinkeskuksesta eläkkeelle 

pääsevien koirien kodin etsinnästä. Tämä on ensimmäinen 

kerta kun suomalaiset koe-eläimet pääsevät jatkamaan elä-

määnsä tavallisissa kodeissa. KAIKU Ethical, Hämeentie 48.

17-19.00 Hakuna Matata sup`in kesäkauden avaus.

Vinolempi-yhtye ja Sergei Vartiainen esittävät omaa tuotan-

toa ja covereita. Hakuna Matata sup, Café Tyynen naapurissa, 

Helsinginkatu 56.

18.30 Keski-Helsingin Juhlaviikot - Aikamme musiikkia.

Improvisaatiota, uusia teoksia! Sävellys- ja piano-oppilaat 

esiintyvät. Keski-Helsingin musiikkiopiston juhlasali,

Helsinginkatu 3–5.

18.30-24.00 Made In Kallio Presents: Köther & Kärki Duo 

+ Urvelo. Köther & Kärki  Duon musiikkia maustavat erilaiset 

soittotaustat sekä elementit jazz, akustinen ja drone. Urvelo 

soittaa intensiivistä improvisoitua musiikkia. Pasuunan, kita-

ran ja rumpujen omintakeisessa musiikissa yhdistyvät jazz, 

noise, punk ja rock. Made In Kallio, Vaasankatu 14.

19.00 Aikaan tuomitut – näytelmä ajasta ja sen etsimises-

tä. Aikaan tuomitut on monitaiteellinen episodinäytelmä, joka 

yhdistää tanssia ja laulua eri tyylilajeihin mustasta komedias-

ta musikaaliin ja tragediasta farssiin. Näytelmän pääsymaksu 

on vapaaehtoinen ja paikkoja voi varata AiKa-teatterin 

verkkosivuilla www.aikateatteri.fi. Kalliolan kansalaisopiston 

kellariteatteri, Kalliolanrinne 5. 

19.00 Almost Family. Tomi Pulkkinen, Riitta Leivo, Kari 

Pulakka & Panu Helke esittävät Carter Familyn musiikkia. 

Ravintola Molotow, Vaasankatu 29.

19.00 Always Be(come) A Unicorn. Performanssitaiteilija ja 

maisteriopiskelija David Frankovich esittää performanssin, 

joka tutkii karun estetiikan ja täysin yliampuvan tyylin suhdet-

ta. Kallio Kukkii special-liput 4 € (norm. 15/7 €), lippuvarauk-

set www.piletti.fi sekä ovelta tuntia ennen esitystä. Taideyli-

opiston Teatterikorkeakoulu, Haapaniemenkatu 6.

19.00 Helsinginkadun Filharmonikot. Musiikkia säveltäjiltä 

Debussy, Mahler, Wagner. Solistina oopperalaulaja Waltteri 

Torikka, baritoni. Kapellimestarina Veli-Antti Koivuranta. 

Liput 15/10 €. Opistotalon juhlasali, Helsinginkatu 26.

19.00 Hohka. Uutta energistä nykykansanmusiikkia soitta-

van Hohka-yhtyeen kappaleissa suomalaisen perinteen kaiut 

yhdistyvät globaaleihin tunnelmiin ja tarttuviin pop-melodioi-

hin. Saa tanssia! Teatteri Kallio, Siltasaarenkatu 28.

19.00-20.00 Kuultavana kultsalaisten runoja. Teatteri 

Kultsa (Käenkujan väestönsuoja), Käenkuja 6 – 8.

19-21.00 Sadakon kurjet. Kuvaelma Hiroshiman ja Nagasa-

kin tapahtumien 70-vuotismuistojuhlaan. Tositarina pommi-

tuksessa loukkaantuneen lapsen lyhyestä elämästä ja työstä 

rauhan hyväksi! Järjestäjä PAND Taiteilijat rauhan puolesta. 

Esityksen jälkeen opetetaan origamien tekemistä E-H 

Inomaan johdolla ja kuunnellaan J-P Wuorikosken Hiroshima 

ja Nagasaki -aiheisia runoja säestyksellä. Helsingin Elokolo, 

Toinen Linja 31.

19-20.00 Statues Made Of Matchsticks. Folktrio soittaa ke-

väisen keikan suloisessa Kallion helmessä, ravintola Mustassa 

Kissassa. Toinen Linja 15. 

21.00 Jarmon saarella -klubi. Vieraina Johanna Iivanainen ja 

Mikko Iivanainen. Liput 15 €. Ravintola Allotria, Hämeentie 68.

-8.5.
perjantai

www.kallionkulttuuriverkosto.fi   facebook.com/kalliokukkii
Kallio Kukkii 2015  -infopiste palvelee tapahtumajärjestä-

jiä ja festivaaliyleisöä 8.5., 13.5., 14.5. ja 15.5. klo 16-18. 

Kammari, Kaarlenkatu 15. Luvassa myös yllätysohjelmaa! 

Tarkemmat tiedot kallionkulttuuriverkosto.fi



15-17.00 Kallio Kukkii 2015 -avajaiset. Koko perheen 

puistotapahtuma. Esiintymässä Jaakko Laitinen & Väärä 

Raha, Riskiryhmä ja Syskofrenia. Lapsille kasvomaalausta ja 

satujumppaa. Karhupuisto, Viides Linja 14 / Agricolankatu 13.

9-15.00 Pop up -markkinahulinat. Talo täyttyy naisener-

giasta, kun eri alojen yrittäjät ja kädentaitajat kokoontuvat 

saman katon alle esittelemään tuotteitaan. Kuvataiteilija 

Elena Hopsun taidenäyttelyn lisäksi hauska tennarinmaa-

laustyöpaja. Äideille jaetaan äitienpäiväruusuja! Taide- ja 

kehysliike Kamiter-Ars, Helsinginkatu 6.

10-13.00 Taidetyöpajat lapsille. Järjestäjä Helsingin 

yliopiston opettajankoulutuslaitoksen opiskelijat. Kahvila 

avoinna. Lastentarhamuseo, Helsinginkatu 3-5.

10-13.00 Kevätmarkkinat. Tuotemyyntiä, lettuja ja mak-

karaa sekä mukavaa yhdessäoloa. Kinaporin palvelukeskus, 

Kinaporinkatu 9 A.

10-15.00 Taidesäätiö Meritan Pop up -myynti. Yllätys-

alennusmyynnissä kaikki taideteokset alennettu noin 30%. 

Myynnissä Nordean ja sen edeltäjäpankkien taidekokoelmiin 

kuuluneita teoksia. Hinnat paristakymmenestä eurosta ylös-

päin, maksu pankki- ja luottokorteilla (ei käteisellä). Teoksen 

saa heti mukaansa pakattuna kuplamuoviin. Aleksis Kiven 

katu 3-5.

12-14.00 Pop up -terapia. Irmeli Ahola kutsuu lapset ja 

aikuiset tervetulleeksi Pop up -terapia Taikurinhattuun. 

Tiputtamalla hattuun mieltä askarruttavat asiat on tarkoitus 

yhdessä muuttaa ne voimavaroiksi, aivan toisinpäin kuin 

Tove Janssonin kirjassa Taikurin hattu. Aika 10-15 min / 

kävijä. Kallion kirjaston Urban Office, Viides linja 11.

12-17.00 Cirko-festivaalin perhepäivä. Äitienpäivän 

aattona Cirko-festivaali kutsuu perheet viettämään lauantai-

päivää Suvilahteen. Festivaaliteltta täyttyy sirkuskoululais-

ten esityksistä, kasvomaalauksesta, taikuudesta, työpajoista 

ja kaikenmoisesta sirkustelusta. Päivän aikataulu löytyy 

osoitteesta www.cirko.fi lähempänä tapahtumaa. Suvilahti, 

Kaasutehtaankatu 1.

13-16.00 10 spigua laudalla. Kallio Kukkii päihteettömänä 

Flemarilla. Elävät soundit skulaa Ex-Pistols ja ehkä streetillä 

sjungataan karaokea. Snadisti flädäreitä ja zufee. Järjestäjä 

Stop Huumeille ry. Fleminginkatu 4-6.

14.00 Keski-Helsingin Juhlaviikot - Kevään kaikuja. 

Keski-Helsingin musiikkiopiston lapsikuoro Tinttaralla ja 

nuorisokuoro Okariina esiintyvät. Johtaa Sari Norja. Kallion 

kirjaston Kupolisali, Viides Linja 11.

14-14.30 Poetrywalk I. Esitys koostuu live-esityksestä Fri-

da Marina Vintage- kaupassa sekä kahdesta mobiilirunojen 

kuuntelemistilasta: Kallion kirjaston portaat ja Katri Valan 

puisto (ohjeet lataamiseen ilmestyvät 8.5). Kuultavat runot 

on kirjoitettu näihin paikkoihin. Poetrywalk I yhdistää runoja 

ja äänisuunnittelua kaupunkitiloihin, fyysiseen kokemuk-

seen liikkeestä ja ympäristöstä. Järjestäjät Ina Aaltojärvi, 

Pia Houni, Johanna Venho. Frida Marina Vintage -kauppa, 

Kaarlenkatu 10. 

14-16.00 Kallio Kukkii eläimille. Tule tutustumaan vapaa-

ehtoiseen eläinsuojelutyöhön. Katarina Kaasinen kertoo 

Rescueyhdistys Kulkurit ry:stä, joka työskentelee kaduilla 

asuvien, kodittomien koira- ja kissapopulaatioiden vähentä-

miseksi sekä  eläinten olojen ja kohtelun parantamiseksi mm. 

sterilisaatioprojekteilla ja koirien adoptoinneilla.

KAIKU Ethical, Hämeentie 48.

14-17.00 Always Be(come) A Unicorn. Performanssitaitei-

lija ja maisteriopiskelija David Frankovich järjestää avoimen 

tilaisuuden, jakaen tilan yksisarvisen kanssa  ennen illan 

samannimistä esitystä. Taideyliopiston Teatterikorkeakoulu, 

Haapaniemenkatu 6.

15-15.30 Lasten tanssiteatteri esittää: tanssiteos Azuga-

rin Unelmapuoti. Järjestäjänä TanssiJaTaide yhdistys. Kallion 

kirjasto, Viides linja 11.

16.00 Aikaan tuomitut – näytelmä ajasta ja sen etsimises-

tä. Kultaako aika muistot? Entä parantaako se haavat? Kuinka 

onnen voi löytää tästä hetkestä? Näihin kysymyksiin etsitään 

vastauksia AiKa-teatterin kevään tuotannossa.  Aikaan tuomi-

tut on monitaiteellinen episodinäytelmä, joka yhdistää tanssia 

ja laulua eri tyylilajeihin mustasta komediasta musikaaliin 

ja tragediasta farssiin. Näytelmän pääsymaksu on vapaaeh-

toinen ja paikkoja voi varata AiKa-teatterin verkkosivuilla 

www.aikateatteri.fi. Kalliolan kansalaisopiston kellariteatteri, 

Kalliolanrinne 5.

19.00 Always Be(come) A Unicorn. Performanssitaiteilija ja 

maisteriopiskelija David Frankovich esittää performanssin, 

joka tutkii karun estetiikan ja täysin yliampuvan tyylin suhdet-

ta. Kallio Kukkii special-liput 4 € (norm. 15/7 €), lippuvarauk-

set www.piletti.fi sekä ovelta tuntia ennen esitystä. Taideyli-

opiston Teatterikorkeakoulu, Haapaniemenkatu 6.

19.00 Helsingin työväenopiston Kallion korttelidraama 

esittää: Kadunmiehen Kallio - J.K. Harjun jäljillä. Katunäy-

telmä, joka perustuu asunnottoman Johan K. Harjun kerää-

mään ja kirjoittamaan aineistoon katujen miesten elämästä. 

Esitys kiertää Kallion kaduilla. Ei sovi perheen pienimmille, 

reitillä portaita. Lähtö Kallion kirjaston edestä, Viides Linja 11.

19.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta. Julmia 

tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. Musiikkia, 

tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/. Valtimonte-

atteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

19.00 LÄSKIT! Komedia painonhallinnasta, Suomen kansan 

viimeisestä yhtenäiskokemuksesta. Liput 15/12 €. Teatteri 

Kultsa (Käenkujan väestönsuoja), Käenkuja 6-8.

19.00 Pretty Young Tribute band - Neil Young Tribute 

band. Ravintola Musta Kissa, Toinen Linja 15.

19.00 Ronna Jam Band. Kokoonpano yhdistelee jazzia, 

klezmeriä ja skandinaavista kansanmusiikkia. Teatteri Kallio, 

Siltasaarenkatu 28.

19.30-22.00 Commander´s Gang. Ex- poliisikomentaja 

Jukka Riikonen yhtyeineen soittaa Thelonious Monkia ja 

muutakin jazzmusaa. Järjestäjä Ekman Jazz Club. Ravintola 

Sture Jazz Bar, Sturenkatu 29.

11-14.00 Viirityöpaja äitienpäivän kunniaksi. Milk Helsin-

gin järjestämässä työpajassa valmistetaan iloinen, keväinen 

viirinauha. Tarjoamme mehua, keksejä, musiikkia ja huikean 

askartelutunnelman! Voit saapua työpajaan mihin kellonai-

kaan vain ja viirin voit viedä kotiin tai ripustaa lähipuistoon. 

Suosittelemme työpajaa yli 4-vuotiaille. Tuo omat sakset 

mukana.  Milk Helsinki, Aleksis Kiven katu 12 F 189. 

13-16.00 Rapu Recordsin äitienpäiväkonsertti. Esiin-

tymässä Rauhatäti, Pyhä Lehmä, Sofa, Spigu ja muut Rapu 

Recordsin artistit. Karhupuisto.

14.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta. Julmia 

tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. Musiikkia, 

tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/. Valtimonte-

atteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

15.00 Äitienpäiväkonsertti.  Lauluyhtye Sekunti.  A cappella 

-lauluyhtye laulaa Kallion äideille ja muille myös! Ohjelmis-

tossa hienoja ja raikkaita sovituksia musatyylien äärilaidasta 

toiseen. Teatteri Kallio, Siltasaarenkatu 28.

18.00 Pikku Muurahainen. Interaktiivinen musiikkinäytel-

mä, jossa on tanssia, teatteria, musiikkia ja sirkusta. Liput 

8/12€ (lapset/aikuiset), ryhmäalennus 7€/hlö (10 hlön 

ryhmistä), lippuvaraukset vaihtovirtakollektiivi@gmail.com ja 

041 708 4800. Teatteri Ilmi Ö, Harjutori 8.

19.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta. Julmia 

tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. Musiikkia, 

tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/. Valtimon

teatteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

9.5.
lauantai

10.5.
sunnuntai

Aikaan tuomitut – näytelmä ajasta ja
sen etsimisestä 8.5. klo 19 ja 9.5. klo 16.



10.30-11.00 Laululeikkituokio. Leikkipuisto Linjan ohjaa-

jien vetämä laululeikkituokio koko perheelle. Leikkipuisto 

Linjan piha, Toinen linja 6.

12-12.45 Tavarabingo. Osallistumismaksu 2 €. Kinaporin 

palvelukeskus, Kinaporinkatu 9 A.

13-15.00 Järjestöt esittäytyvät Vaasanaukiolla. Kurvissa 

toimivat sosiaali-, terveys- ja rikosseuraamusalan järjestöt 

esittelevät toimintaansa Vaasanaukiolla. Tarjolla kahvia ja 

keksiä. Mukana mm. Vailla vakinaista asuntoa, Omaiset huu-

metyön tukena, Helsingin Klubitalo, Krits ja Mielenterveyden 

keskusliiton Propelli-neuvontapalvelu. Järjestäjä Kujato eli 

Kurvin järjestötoimijat. 

16-17.00 Kallion Kävelyfestivaali. Saippuatehdas - His-

sitehdas - Teatterikorkeakoulu. Tervetuloa tutustumaan 

Kokoksen historiaan ja nykypäivään. Haapaniemenkatu 6.

17.30-19.30 Keski-Helsingin Juhlaviikot - Avoimet ovet. 

Ohjelmassa Klo 17.30 Millainen on hyvä musiikkiopisto? 

Rehtori Petri Aarnio kertoo. 18.00 Pihapuhallus - puhallin-

soittajat ja puhallinorkesteri ABBBA esiintyvät Ebeneser-

talon pihalla. 19.00 Puhalletaan poppia - rytmimusiikkia 

puhaltimilla. Ohjaa Joonatan Rautiola. 19.30 Urbaani syke 

ja Kamarin kaiku - orkesterit esittävät kamarimusiikkia ja 

viihdettä. Keski-Helsingin musiikkiopisto, Helsinginkatu 3–5. 

18-19.00 Lähde matkalle Tadeusz Kantorin maailmaan. 

Puolalaisen teatteritaiteen uudistajan Tadeusz Kantorin 

syntymästä on kulunut 100 vuotta. Hänen elämänsä, vahva 

tuotantonsa ja teoreettiset pohdintansa kiehtovat ja innoit-

tavat yhä.  Vilja Haapala toimii oppaana Tadeusz Kantorin 

maailmaan. Järjestäjät: Helsingin Suomi-Puola-yhdistys ja 

Kallion kirjasto. Kallion kirjasto, Kupolisali, Viides linja 11.

19.00 Kaupungin naiset. Helsinkiläinen lesbokuoro esittää 

uusiin suomalaisiin runoihin tehtyä musiikkia. Lauluja rak-

kaudesta, pelosta ja periksiantamattomuudesta. Ravintola 

Toveri, Castréninkatu 3.

19-19.30 Iltamusiikki. Meditatiivista musiikkia. Uruissa 

Sirkka-Liisa Jussila-Gripentrog. Järjestäjä Kallion seurakun-

ta. Kallion kirkko, Itäinen papinkatu 2.

19.00 Riko Goto Trio. Suomalais-japanilaisen trion jänteväs-

ti jäsennettyä ja toisaalta jännittävästi vapaata pianojazzia. 

Riko Goto, piano, Tapani Varis, kontrabasso, Erkki Joutseno, 

rummut. Liput 5 €. Teatteri Kallio, Siltasaarenkatu 28.

20.00 Fifty shades of RED. Kolme laulajaneitoa tulkitsee 

viettelevän punaisia säveliä koetusta elämästä, intohimosta 

ja rakkaudesta. Laulajat esittävät bändin kanssa poppia ja 

r&b:tä sekä laulajien omia kappaleita. Esiintyjät: Anne-Mari 

Pitkänen, Emma Häyhä ja Ida Halonen. Ravintola Maltainen 

Riekko, Aleksis Kiven katu 56.

11.5.
maanantai

9.30-10.00 Satuhetki. Loruillen ja leikkien etenevä satuhetki 

1-3 -vuotiaille naperoille, yhdessä vanhemman kanssa. Kallion 

kirjaston Kupolisali, Viides linja 11.

14-19.00 Neulotaan helppoja kukkia -työpaja. Tarjoamme 

langat ja puikot sekä opetuksen. Lankakauppa Vihreä Vyyhti 

Oy, Toinen linja 1.

16.30 Suomi, Sibelius ja Kalevala kohtaavat Japanin kuk-

kivat kirsikkapuut. Balettikoululaiset tanssivat Sibeliuksen 

sävelten siivin juhlavuoden kunniaksi, sen jälkeen pöytänukke-

teatteriesitys Kalevalasta pohjois-Japaniin Wakkanain kylään 

kahdella kielellä suomeksi ja japaniksi. Tule koristelemaan 

leikkipuiston puu kirsikankukilla. Brahen puiston vanhemmat 

pitävät kahviota. Leikkipuisto Brahe, Porvoonkatu 4.

17-19.00 E-aineistot tabletilla. Tule kokeilemaan kuinka 

kirjaston tarjoamat erilaiset e-aineistot aukeavat tableteilla. 

Zinion huima lehtivalikoima, Indieflixin elokuvat, kielikurssit 

ja runsaasti kirjoja. Ota oma laite mukaan tai kokeile kirjaston 

laitteilla. Kahvikupin äärellä uudet asiat ovat aina mukavam-

pia! Kallion kirjaston Kupolisali, Viides linja 11.

17-20.00 Olutkulttuuria Kalliossa. Kokoonnutaan olutravin-

tolassa keskustelemaan kalliolaisen olutkulttuurin tilanteesta 

ja näkymistä. Siirrytään kävellen eri rastien kautta Kallion 

tienoon uusimpaan olutravintolaan Stadin Panimobaariin 

Suvilahteen. Rasteilla tietokilpailuja esinepalkintoineen.

Osallistumismaksu 25 €. Ilmoittautumiset ennakkoon

olutinfo@netti.fi. Järjestäjä Suomen OlutTiedotus.

OlutHuone William K., Helsinginkatu 2.

17-20.00 Runoilta. Tule esittämään runojasi, kertomaan 

lempirunoistasi, keskustelemaan tai vain kuuntelemaan. 

Esiintyjille varataan 5 minuuttia esitystä kohden. Ilmoittaudu 

etukäteen tai paikan päällä, uudenmaan@gmail.com tai puh. 

040 778 9761. Järjestäjät Uudenmaan kirjoittelijat ry ja 

Työväenliikkeen kirjasto. Sörnäisten rantatie 25 A 1.

18-19.00 Ilmoja Pidellyt  - teatteri-improa. Improvisoituja 

esityksiä yleisön toiveiden mukaan. Luvassa hullunhauskaa 

höpsyttelyä ja kiperiä tilanteita. Karhupuisto.

18.00 Artivistit. Keskustelutilaisuus taiteen vaikuttamisen 

reunaehdoista Taideyliopiston Teatterikorkeakoulussa. 

Onko syntynyt yhteiskunnallisen taiteen genre? Pitäisikö 

vaikuttamisen eetos sisällyttää painokkaammin taide-

koulutukseen? Millainen tasapaino taiteen, aktivismin ja 

politiikan välillä vallitsee? Onko taide voimakkaimmillaan 

paetessaan määritelmiä? Näkökulmia kysymyksiin avataan 

sekä alustuksin, että Taideyliopiston opiskelijoiden ja taiteen 

ammattilaisten yhteisessä paneelikeskustelussa. Lisätiedot: 

www.uniarts.fi/taidetta. Taideyliopiston Teatterikorkeakoulu, 

Haapaniemenkatu 6.

18-20.00 Me, paskiaiset -keskustelu. Vapaan keskustelun 

viikoittainen tila, johon kaikki ovat tervetulleita. Aiheet kasva-

vat omien kokemusten ja arkitodellisuuden kautta yhteiskun-

nallisiin mittoihin. Kammari, Kaarlenkatu 15.

18.00 Kallion kävelyfestivaali:  Linnanmäki kulissien

takaa. Kierroksella kurkistetaan miltä huvipuisto näyttää, 

kun se on suljettu. Kierrokselle mahtuu 50 henkilöä. Ennak-

koilmoittautuminen kallion.kulttuuriverkosto@gmail.com,

p. 040 016 8461, työpäivän aikana, myös tekstiviesti.

Kokoontuminen Linnamäen pääportilla, Tivolikuja 1.

18:00 Kallion Kulttuuriverkoston kevätkokous. Kallion 

kirjaston Dekkarikirjasto kellarikerroksessa, Viides Linja 11.

18.30 Keski-Helsingin Juhlaviikot - Keväälle. Keski-Helsin-

gin musiikkiopiston lukuvuoden päätöskonsertti. Kinaporin 

palvelukeskuksen juhlasali, Kinaporinkatu 7–9.

19.00 Lauluilta. Reetta Lantta, Vilma Vepsäläinen, Rosalin 

Hannikainen ja Artem Kuosti esittävät vanhaa rhytm&bluesia, 

poprockia ja Ed Sheeran -henkistä settiä. Ravintola Ølhus 

Oslo, Haapaniemenkatu 3-5.

19.00 Open-mic night. Illan isäntänä Markku Essel sekä 

Anna ja Miki. Ravintola Musta Kissa, Toinen linja 15.

19-20.30 Tarinoiden ilta. Tervetuloa kertomaan ja kuule-

maan tarinoita elävästä elämästä, kesäillan hämäristä. Tari-

nateatteri on improvisaatiopohjaista, yleisön kokemuksista ja 

tarinoista syntyvää yhteisöllistä teatteria. Järjestäjä Tarinate-

atteri Acts. Liput 8/10 €, lippuvaraukset tarinateatteri.acts@

gmail.com ja 0451598198. Kahvila avoinna. Teatteri Kallio, 

Siltasaarenkatu 28.

20.00 Henkiwaeltaja-yhtye psykofolkkaa, mysteerimelo-

disoi ja taidetangoilee. Ravintola Toveri, Castréninkatu 3.

12.5.
tiistai

Keski-Helsingin Juhlaviikot
- Avoimet ovet 11.5. klo 17.30-19.30.



10-14.00 Hei me telttaillaan. Tule perheen kanssa telttaile-

maan ja aikamatkalle lapsuuden kesämuistoihin Lastentarha-

museon pihalle, sateen sattuessa museon sisätiloihin. Tarjolla 

omakustannushintaista retkievästä. Järjestäjä: Lastentarha-

museo, Aikamatkalla-hanke, Emma-ja Elias, Lastensuojelun 

keskusliitto, Ebeneser-säätiö. Lastentarhamuseo,

Helsinginkatu 3-5.

10-16.00 Avoimet ovet Kallion Musiikkikoulussa.

Klo 10.00 ja 11.00 koko perheen muskarituokiot.

Työpajoissa voit seurata opetusta tai osallistua halutessasi 

itsekin. Klo 11.00 aikuisten kehorytmiikka, 12.00 laulupaja: 

stemmalaulun harjoittelua, 13.00 biisintekopaja, 14.00 kita-

rapaja, 15.00 mupe-paja (musiikin perusteet kaiken ikäisille). 

Oppilaat esiintyvät pitkin päivää. Arvonnassa ilmaisia tutus-

tumistunteja. Agricolankatu 4.

14.00 Kahvilakonsertti. BellaCanta esittää viihteellistä lau-

luyhtyemusiikkia kansanlauluista käännösiskelmiin ja sven-

gaaviin jazz-kappaleisiin. Swengijengi on kevyttä ohjelmistoa 

laulava sekakuoro. Konsertissa mukana myös kvartetti 4Vox. 

Käsiohjelma 10 € (vapaa pääsy). Teatteri Kallio, Siltasaaren-

katu 28.

18-21.00 Shaibalaiba-tarinaklubi. Keskipisteessä ovat 

tarinat – itse keksityt tai muualta kuullut, perinteiset sadut 

tai erikoiset sattumukset. Aihe ja tyyli ovat vapaita. Mukana 

muutama kutsuttu tarinankertoja ja muusikkovieras. Vapaa-

ehtoinen pääsymaksu. Kammari, Kaarlenkatu 15.

19.00 Eeva’s Blues Duo. Ravintola Musta Kissa,

Toinen Linja 15.

19.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta. Jul-

mia tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. Musiikkia, 

tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/. 

Valtimonteatteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

19.00 PLANKO. Fyysinen teatteriesitys, joka käsittelee 

tiedostamatonta orjuutta ja itsenäisen ajattelun paradoksia.

Ei suositella perheen pienimmille. Liput 3/6 €, lippuvaraukset 

plankovaraukset@gmail.com. HEO Kansanopisto,

Kolmas linja 7 (sisäpiha).

13.5.
keskiviikko

14.5.
torstai

10-11.30 Pop up -runokylpylä. Asuuko kotonasi hymy-

haukka, Heppuli-Keppuli tai joku muu köröttelyn, silittelyn, 

suukottelun, päristelyn, pöristelyn, hauskan kuuloisten kir-

jainten ja oman äidin/isän äänen ystävä? Ota hänet mukaasi 

ja tule yhteiseen, puolen tunnin pituiseen runoleikkihetkeen! 

Klo 10 yli 1-vuotiaat aikuisen kanssa ja klo 11 0-1-vuotiaat 

aikuisen kanssa. Ohjaa sanataidekasvattaja Outi-Maria Takki-

nen. Kahvila avoinna. Lastentarhamuseo, Helsinginkatu 3-5.

12.30 Villit ja vapaat. Absurdi ja hyväntuulinen tanssiteat-

teriesitys. Kinaporin Palvelutalon aulassa nähdään teoksesta 

15 minuutin otos, jossa esiintyjinä tanssijat Hanna Pihko ja 

Riikka Siirala. Järjestäjä ISIS Teatteriyhdistys ry. Kinaporin-

katu 7-9.

12.45-13.45 D.S.G.-ganstarapryhmä. Gansta-rappia 

esittävä kokoonpano on joukko miehiä, joilla on eritasoista 

rikoshistoriaa. Virheitä on tehnyt heistä jokainen, mutta 

yhteisenä tavoitteena on nyt rikoskierteen katkaiseminen 

ja paluu kaidalle tielle. Luvassa pientä tarjoilua. Järjestäjä 

Helsingin Diakonissalaitoksen Kansalaistoiminta-areena eli 

KTA, Alppikatu 2, sisäpiha ovi 10.

13-15.00 Babykino. Koko perheen Disney-leffa, suoma-

laiset äänet. Valitusta elokuvasta lisätietoja kirjastolta tai 

meilitse babykinokallio@hel.fi. Kallion kirjasto, Satulinna, 

Viides linja 11.

16-18.00 Punanurkka- divari. Työväenkirjaston ystävät 

pitävät talkoilla avoinna joka keskiviikko Punanurkka- diva-

ria. Punanurkassa on myynnissä helppoon hintaan Työvä-

enliikkeen kirjaston poistokirjoja Työväenkirjaston ystävien 

toiminnan tukemiseksi. Työväenliikkeen kirjaston ala-aula, 

Sörnäisten rantatie 25 A 1.

16.30 Keskustelutilaisuus. Teatterikorkeakoulun opis-

kelijoiden teatterin tekemisen kokemuksista Palestiinan 

Al’Aroupin pakolaisleirillä. Lisätiedot: www.uniarts.fi/taidetta 

Taideyliopiston Teatterikorkeakoulu, Haapaniemenkatu 6.

16.30-20.00 Saunaolutilta. Kokoonnutaan ravintolapöydän 

ääreen keskustelemaan kevään uusista panimotuotteista. 

Siirrytään kävellen saunalenkille ja sen päätteeksi sauno-

maan (vain miehille). Teemana saunaoluet ja grillimakkarat. 

Saunan jälkeen siirrytään ravintolaan saunaoluelle. Klubi-

maksu 10 €, saunojille 20 €. Ilmoittautuminen ennakkoon: 

okklubi@netti.fi. Järjestäjä OK – OlutKulttuuriKlubi.

Olutravintola Sivukirjasto, Fleminginkatu 5.

19:00 Kaupungin naiset. Kaupungin naiset on helsinkiläi-

nen lesbokuoro, joka esittää uusiin suomalaisiin runoihin 

tehtyä musiikkia. Lauluja rakkaudesta, pelosta ja periksianta-

mattomuudesta. Kahvila Bergga, Viides linja 14.

19.00 Keski-Helsingin Juhlaviikot - Kitarakimara. Lavalla 

Keski-Helsingin musiikkiopiston kitaristit kumppaneineen. 

Vieraita muista musiikkiopistoista. Isännöi Jukka Särkkä.

Alppilan kirkko, Kotkankatu 2.

19.00 Sami Liuhdon taudinkuva. Säestettyjä lyyrisiä ja 

toisinaan palindromisia runoja, ”jotka herättävät tunteita niin 

raivostuttavan kuin herkistävänkin aineksen välillä”. Teatteri 

Kallio, Siltasaarenkatu 28.

19-01.00 Six Minutes, Combover ja Forth. Rokkia isolla 

otteella kolmen bändin voimin. Liput 5€. Ravintola Sture21, 

Sturenkatu 21.

20.00 Tietovisailu. Jo maamme rajojen ulkopuolellakin tun-

nettu tietovisailu. Tule hieromaan älynystyröitäsi ja niittä-

mään mainetta ja kunniaa. Besserwisserinä Jukka Harvilahti. 

Ravintola Toveri, Castreninkatu 3.

www.papaja.fi
Agricolankatu 11, Karhupuisto, Helsinki

Sormukset mittatilaustyönä

Avoimet ovet Kallion Musiikkikoulussa 14.5. klo 10-16.

Villit ja vapaat –tanssiteatteriesitys 13.5.klo 12.30.



10-15.00 Puu-Vallilan perinteinen pihakirppis.  Puu-Valli-

lan asukkaat tyhjentävät kodeistaan ja varastoistaan tavaraa 

myyntiin pihoille. Lisäksi myynnissä on uutta itsetehtyä tava-

raa. Tunnelmallisilla puutalopihoilla voi kierrellä, sekä nauttia 

asukkaiden tarjoiluista. Järjestäjä Vallilan Talotoimikunta. 

Puu-Vallila, molemmilla puolilla Mäkelänkatua. 

10-22.00 Kulttuurilaiva RAKKAUDELLA, ILLUSIA

–avajaiset. Live-esiintyjiä, merikonttigalleria, mediataidetta 

Random Doctorsilta, romusoitinrakentelua, vegegrillib-

runssi. Illusian laivasauna auki koko päivän, pyyhe messiin. 

Tilaisuus on alkoholiton. Verkkosaarenranta, Kalasatama, 

seuraa merkattua reittiä Kalasataman metroasemalta n. 

5 min kävellen. Myös autoilijoille kyltitys metroasemalta, 

Itäväylän alta.

11-14.00 Amandan Soppa. Päärakennuksessa Sairaala-

oven edessä tarjolla soppaa mihin hintaan tahansa. Opas-

tettu kierros Aurora-saliin ja kirkkoon klo 12 ja Alppikadun 

kortteliin klo 13 (säävaraus). Järjestäjä Diamus - Helsingin 

Diakonissalaitoksen museo. Helsingin Diakonissalaitoksen 

Päärakennus, Alppikatu 2.

12-18.00 Kallio Kukkii piknik Dallapénpuistossa. 

Lavalla Tuomari Nurmio, Fungus Mungus, Essi,Sons of Suns, 

Waves of the Echo, Aapeli Kissala, Forth. Esitysten välissä 

tanssiesityksiä: Tahiti ’Oa’Oan havaijilaistanssia, Moodfor-

Hoopingin, Crystal Crewn viuhka- ja poitanssia. Sisällä sa-

lissa Duo Vinolempi, Neo band, Unelmien miehet. Ohjelmaa 

koko perheelle:  LAKU lastenkulttuuri yhdistyksen Kevät-

pörriäs-työpaja, Hesetan t-paidan tuunausta, kukansiemen-

ten istutusta ja kukkaruukkujen koristelua, lelujen vaihto-

piste, Harjun nuorten toimintaryhmän FUNLANDIA pelejä 

ja leikkejä, Luontoliiton & Hortoilun urbaani kevätseuranta, 

villivihanneksista ruokaa -reseptejä ja infoa, Genbu-kain 

budolaji esitys, kirjastofillari, HTY:n kahvilateltta, Suomen 

Venäjänkielisten Yhdistysten Liitto ry:n infopiste, kirpputori:  

tavarat voi levittää vapaasti viltille puistoon. Ravintolapäivän 

ruokaa Dallapénaukiolla. Järjestäjänä Harjun nuorisotalo.

14-15.00 Amid These Dancing Rocks. Jessica Caloniuksen 

runoesitys. The Romantikot:  Blake, Byron, Coleridge, Keats, 

the Shelleys ja Wordsworth. Kallion kirjaston Kupolisali, 

Viides linja 11.

14.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta.

Julmia tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. 

Musiikkia, tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/. 

Valtimonteatteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

14-16.00 Petankkia. Perinteikäs kalliolainen petankkiseura 

Kallion Kirkas järjestää petankkiesittelyn ja tarjoaa pelejä 

kaikille. Ässänrinne.

15-16.00 Tara Vepsäläinen. Nuori, lahjakas laulaja-pianisti 

esittää omia sekä lainattuja lauluja. Kallion kirjaston Kupoli-

sali, Viides linja 11.

>>>

15.5.
perjantai

16.5.
lauantai

14.00 PLANKO. Fyysinen teatteriesitys, joka käsittelee 

tiedostamatonta orjuutta ja itsenäisen ajattelun paradoksia.

Ei suositella perheen pienimmille. Liput 3/6 €, lippuvaraukset 

plankovaraukset@gmail.com. HEO Kansanopisto,

Kolmas linja 7 (sisäpiha).

15-16.00 Susitanssi. Tanssillinen Kuvaus Ibiana Ariel 

Jamesin ja Wolf Starin kohtaamisesta taikametsässä. Aukio 

Helsinginkadun ja Fleminginkadun kulmassa.

18-22.00 HEO:n sisäpiha goes Arts Kallion taivaan alla! 

18.00 HEO:n draamalinjan opiskelijat esittävät otteita 

käsikirjoittajien kirjoittamista uusista näytelmistä. Luvassa 

tuoreita ja kiinnostavia tekstejä. 19.00 Laulaja-linjan opiske-

lijoiden King of all times! Luvassa mahtavaa menoa legen-

daarisen Michael Jacksonin musiikin maailmassa. 

20.00 Lauluntekijä Aleksi Aakko esittää bändin kanssa 

omaa tuotantoaan. Psykedeelistä iskelmää, jonka teksteissä 

käsitellään elämän omituisuuksia. 

20.30 Ulkoilmaelokuvateatteri esittää: Olli Koivulan ja 

Solvan Naimin ohjaaman toimintakomedian Full Circle 

(2013). Humoristisessa elokuvassa olennaista ja erityistä 

on elokuvaa varten sävelletty hiphop-musiikki. Kesto 86 mi-

nuuttia. Oma viltti mukaan! HEO Kansanopisto, Alppikatu 19.

18-21.00 Laitapuolen lauluja III. ”Runoilijan kehto ei ole 

ruusuista tehty koskaan”, kirjoittaa Dave Lindholm. Laitapuo-

len lauluja on runoilta kadun varjoisalta puolelta. Mukana 

kutsuvieraita, runoilijoita ja tulkitsijoita, jotka lukevat sekä 

omaa tuotantoa että klassikoita.  Kammari, Kaarlenkatu 15.

18-22.00 Liekkiklubi#14: Puska & Leminen. Liekkiklubi 

vierailee Vitosella tarjoillen 60-70-luvun rock- ja folkklas-

sikoita legendaarisen duon tulkintoina sekä viihdyttäviä 

vinyyliaarteita vuosien takaa. Järjestäjä Deadheads Finland. 

Fifth Street Bar, Viides linja 7.

19.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta. Jul-

mia tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. Musiikkia, 

tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/.

Valtimonteatteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

19.00 Laulelmaa slaavilaisin tunnelmin suomeksi ja venä-

jäksi. Esittää ja laulattaa Oktavan trubaduurit. Musta Kissa, 

Toinen linja 15.

19-20.00 Katja and Them Aint Saints. Helsinkiläistrion 

maagisissa sfääreissä kietoutuvat yhteen vaikutteet New 

Yorkin 70-luvun undergroundista, vanhasta teatterimusii-

kista ja reggaesta progressiiviseen rockiin. Katja Luhtala 

laulu, koskettimet, kitara, Miika Kyyrö kontrabasso, Perttu 

Lindberg rummut. Vapaaehtoinen pääsymaksu. Ravintola 

Toveri, Castreninkatu 3.

19-20.00 Lauluilta Lankakaupassa. Viisihenkinen Soun-

delicious yhtye esittää uutta ja vanhaa kevyttä musiikkia 

herkullisin maustein. Tervetuloa nauttimaan musiikista 

käsityön kanssa tai ilman. Lankakauppa Vihreä Vyyhti Oy, 

Toinen linja 1.

20-22.00 Karhupuiston mantralataus. Kalliossa voi kokea 

korkeamman tietoisuuden tilan. Ohjelmassa on henkeäsal-

paavan tulishown lisäksi eksoottista itämaista musiikkia, 

mantrojen laulantaa, tanssia ja herkullista kasvisruokaa. Tule 

ja koe yliaistillisen äänivärähtelyn voima. Järjestäjä Krishna-

liike ISKCON. Karhupuisto, Viides Linja 14 / Agricolankatu 

13.

21.00 Emma Salokosken klubi. Vieraana Felix Zenger. Liput 

15€. Ravintola Allotria, Hämeentie 68.

21.00 Mehumaija 25v. Legendaarinen orkesteri täyttää 25 

vuotta. Hulvatonta showmeininkiä koko illan! Liput 10 €. 

Ravintola Sture21, Sturenkatu 21.

Liike-, ääni- ja videoinstallaatio RADIO 16.5. klo 18-18.30.

HEOn sisäpihalla, 15.5.

klo 20 ulkoilmaelokuva

Full circle
& 16.5. klo 20 Rakkautta

ennen aamunkoittoa
Vapaa pääsy

lisätietoja 
www.heo.fi

Ohjelmassa myös livemusiikkia, 

draamaa ja animaatioita.

Kallio kukkii



17.5.
sunnuntai

10-15.00 Puu-Vallilan perinteinen pihakirppis.  Puu-Valli-

lan asukkaat tyhjentävät kodeistaan ja varastoistaan tavaraa 

myyntiin pihoille. Lisäksi myynnissä on uutta itsetehtyä tava-

raa. Tunnelmallisilla puutalopihoilla voi kierrellä, sekä nauttia 

asukkaiden tarjoiluista. Järjestäjä Vallilan Talotoimikunta. 

Puu-Vallila, molemmilla puolilla Mäkelänkatua.

12.30 Kallio Kukkii  -katuparaati. Juhlimme musiikin säes-

tyksellä ja suvaitsevaisuuden nimissä kevättä, maailman mo-

nimuotoisuutta ja kauneutta sekä tietysti myös juuri sinua. 

Pukeudu teemaan sopivaan asuun ja liity joukkoon! Paraatia 

rytmittää mm. Harjun nuorisotalon djembe ja ROR -ryhmät 

sekä sambakoulu Imperio Do Papagaion. Reitti: Sörnäisten 

metroasema - Helsinginkatu – Kustaankatu – Vaasankatu – 

Kinaporinkatu – Aleksis Kivenkatu – Dallapénpuisto.

12-18.00 Kallio Kukkii -piknik Dallapénpuistossa. Lavalla 

Self-thinking men, Sanna, StreetSoul, Molly Moonstone, 

Lokit, Mustat Silmät, ES-OW. Esitysten välissä tanssiesityk-

siä Kallion naisvoimistelijoilta: itämaista vatsatanssia, salsaa 

ja afrikkalaista tanssia. Sisällä salissa P-K. Keränen & Antti & 

Isotalo. Ohjelmaa koko perheelle:  Sauna Hermannin löylyt, 

Leiskuvan graffitityöpaja, kirjastofillari, Hesetan tpaidan 

tuunausta, Spede neppis, kukansiementen istutusta ja 

kukkaruukkujen koristelua, lelujen vaihtopiste, Kulttuuriyh-

distämö Interkult Kassandran naamiotyöpaja, Perinneleikit 

leikittävät, Sirkus Magentan sirkustyöpajassa jongleerausta, 

tasapainoilua ja temppuilla, partiolaisten infopiste ja työpaja, 

Harjun nuorten toimintaryhmän FUNLANDIA - pelejä ja 

leikkejä, Tanssilan liikunnallinen rastirata lapsille, Suomen 

Venäjänkielisten Yhdistysten Liitto ry:n infopiste, kirpputori: 

tavarat voi levittää vapaasti viltille puistoon. Järjestäjänä 

Harjun nuorisotalo.

14.00 Kootut koltut. Kierrätysmuotinäytös ja -myynti. Muo-

tinäytös ja kahvila, sekä mahdollisuus ostaa asuja ja asusteita. 

Järjestäjä Kallion seurakunta / Teatteri Kallio.

Siltasaarenkatu 28.

17.30-19.30 Kotikonsertti. Kotikonsertti, jossa soittaa 

väkevää poppia trio Uinuva. Vieraat saavat tuoda mukanaan 

omat eväät ja virvokkeet. Ilmoittautuminen ja paikkavaraus 

pakollinen: Juhani Vierimaa 0451046767, juhani.vierimaa@

gmail.com tai facebookissa tapahtumasivulla. Järjestäjät 

voivat rajoittaa vierasmäärä tilojen mukaan. Kerätään kolehti 

taiteen tukemiseen sopivaksi katsottava määrä. Järjestäjät 

Juhani Vierimaa ja Lisa Enckell. Siltasaarenkatu 11 C 47. 

18-19.30 Kehorytmiikkaryhmät lavalla. Pekka Saarikorven 

ohjaamat nuorten ja aikuisten kehorytmiikkaryhmät esiinty-

vät. Järjestäjä Kallion musiikkikoulu. Nuorten toimintakeskus 

Happi, Narrin näyttämö, Sörnäisten rantatie 31. 

Kallio Kukkii Flemari seiskassa. Festivaalin aikana järjeste-

tään monenmoista ohjelmaa kuten luovan maalaamisen työpa-

ja, musiikki-iltoja, pop-up-ruokatapahtumia, lasten piirrustus-

maratoni, villiyrttien opettelua, käsityöpaja, valokuvaushetkiä. 

Tarkempia tietoja facebook.com/olohuonesecondhandlifestyle. 

Chotto Matte Teekuppila ja Olo-Huone Second Hand &

Lifestyle, Fleminginkatu 7

Soi Soi Soi. 14.-16.5. Vaasanaukiolla musiikkia ja kasvis-

ruokaherkkuja. Mukana mm. The Rattlesnake Shakers ja The 

Sunshine Band. Tarkemmat tiedot ja tapahtumaajat soisoi.fi. 

Järjestäjä: Soi Soi Kasvisravintola.

16.00 PLANKO. Fyysinen teatteriesitys, joka käsittelee 

tiedostamatonta orjuutta ja itsenäisen ajattelun paradoksia. 

Ei suositella perheen pienimmille. Liput 3/6 €, lippuvaraukset 

plankovaraukset@gmail.com. HEO Kansanopisto,

Kolmas linja 7 (sisäpiha).

16.00 Potto Rosso’s Sexy Diner. Kallion kuumin hodarikiska 

koukkaa Kallion kaduilta katon alle Ravintola Oivaan. Kaikki 

tuotot menevät Kallio Rolling Rainbow’n edustusjoukkueen 

matkarahastoon. Ravintola Oiva, Porthaninkatu 5.

18-22.00 HEO:n sisäpiha goes Arts Kallion taivaan alla! 

18.00 ETV-, käsikirjoittaminen- ja draama -opintolinjojen 

opiskelijoiden tekemiä lyhytelokuvia. Teemana suomalaisuus 

Kalevalan, Kantelettaren ja Sibeliuksen juhlavuonna. Samalla 

teemalla nähdään myös animaatio-linjan opiskelijoiden 

tekemät neljä lyhyttä animaatiota. 20.00 Iki-ihana 90-lu-

vun klassikko Rakkautta ennen aamunkoittoa. Elokuva on 

Richard Linklaterin käsikirjoittama ja ohjaama ensimmäinen 

osa Celinen (Julie Delpy) ja Jessien (Ethan Hawke) trilogiaksi 

muodostunutta rakkaustarinaa. Sen maisemana on romant-

tinen Wien, jossa kaksi nuorta ihmistä päättää viettää illan 

ja yön yhdessä ennen matkan jatkoa. Illan ja yön aikana he 

kokevat suuria tunteita ja löytävät toisistaan sielunkumppa-

nit. Kesto 105 minuuttia. Oma viltti mukaan! HEO Kansan-

opisto, Alppikatu 19.

18-18.30 Liike-, ääni- ja videoinstallaatio RADIO. Kuun-

nellen omaa sisäistä radiota, etsien yhteisiä taajuuksia. 

Konsepti ja ohjaus Anniina Kinnunen. Ikäraja 12. Järjestäjä 

Taideyhteisö Kosminen Koeeläintarha. Etnofitness Interna-

tional, Vilhonvuorenkatu 11 A, 4 krs.

18-22.00 Mäkkelä’s Trash Lounge & Juhana Iivonen. Mäk-

kelä, suomalais-saksalainen lauluntekijä soittaa Kammarissa 

lofi folkia punkjuuriensa vaikutuksen alaisena. Mukana 

myös hienovaraisen kerronnan omaava trubaduuri Juhana Ii-

vonen. Vapaaehtoinen pääsymaksu. Kammari, Kaarlenkatu 15.

18.00 Teatteri Polyfonia: Terveisii Porii! Kuus porilaist 

muutti Helsinkiii ja ny ne tekee kiusallisii tunnustuksii ja 

muistelee vähä mert ja muut. RUPLA, Helsinginkatu 16.

19.00 Jeffrey. Paul Rudnickin näytelmän toiveuusinta.

Julmia tosiasioita groteskilla huumorilla höystettynä. 

Musiikkia, tanssia, huumoria! Liput 24 / 19 €, www.tiketti.fi/. 

Valtimonteatteri, piharakennus, Aleksis Kiven katu 22.

19.00 PLANKO. Fyysinen teatteriesitys, joka käsittelee 

tiedostamatonta orjuutta ja itsenäisen ajattelun paradoksia.

Ei suositella perheen pienimmille. Liput 3/6 €, lippuvaraukset 

plankovaraukset@gmail.com. HEO Kansanopisto, Kolmas 

linja 7 (sisäpiha).

19.30-22.00 Frim Fram. Juki Välipakan luotsaama orkes-

teri soittaa rehevää rockjazzia. Järjestäjä Ekman Jazz Club. 

Ravintola Sture Jazz Bar, Sturenkatu 29.

20.00 Kallio Kukkii -klubi. Lavalla Pepe Ahlqvist, Sydänyön 

rytmi. Ølhus Oslo, Haapaniemenkatu 3-5. 

koko
festivaalin

ajan

Street Gastro Food Truck. Ruokarekka kiertää ympäri 

Kallioita Kallio Kukkii -tapahtuman ajan. Tsekkaa tarkemmat 

tiedot facebook.com/streetgastro!

Room Escape - Huonepakopeli. Pelin ideana on, että ryhmä 

ihmisiä suljetaan fyysisesti erityisvalmisteiseen huoneeseen, 

ja heidän tulee ratkoa arvoituksia ja tehtäviä päästäkseen 

ulos 60 minuutin aikana. Peliin täytyy laittaa ryhmätyötaidot, 

luovuus ja ongelmanratkaisu. Kallio Kukkii -tapahtuman aika-

na voi varata saman tai seuraavan päivän pelejä numerosta 

044 9748 552. Koodilla ”Kallio Kukkii” saa 20% alennusta. 

Ma-pe 14.00-22.30 la-su 12.30-22.30. Läntinen Papinkatu 2.
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Kotigalleria. Nina Baskin maalauk-

sia, Iris Hanellin valokuvia, Juhani 

Vierimaan maalauksia. Avoinna ma-

pe klo 12-17, avajaiset 8.5. klo 17 

-19. Siltasaarenkatu 11 C 47.

Sami Vaahterus exhibition.

Onda, Toinen linja 3.

Palestiinan Al’Aroupin pako-

laiskylän arkea kuvin ja videoin. 

Opiskelijoiden kuvia pakolaisleiriltä, 

jossa he olivat tekemässä teatteria 

naisten ja nuorten poikien kanssa. 

Avoinna ma-pe klo 10-19, la-su klo 

10-15. Taideyliopiston Teatterikor-

keakoulu, Haapaniemenkatu 6.

Teatterivalokuvanäyttely TeaKis-

sa. Avoinna arkisin klo 10-19, la-su 

klo 10-15. Taideyliopiston Teatteri-

korkeakoulu, Haapaniemenkatu 6.

Maria Korhosen lintuaiheisia tau-

luja. Tauluissa käytetty spraymaaleja 

sekä akryylejä. Studio ysi, Pothanin-

katu 9.

Sonja Lehto: Kadonnut laulu, 

maalaus. Teatteri Kallio, ikkuna, 

Siltasaarenkatu 28.

Leiskuvan ikkunan katutaidenäyt-

tely. Leiskuvan kursseille osallistu-

neet ovat luoneet katutaidehenkisen 

ikkunanäyttelyn. Esillä on maalauksia, 

tussitöitä ja animaatioita. Katutai-

detila LEISKUVA, Pengerkatu 9 

(näyteikkuna).

Tilapäinen blondi - muuttuvainen 

Madonna. Taidenäyttelyt koostuvat 

kohtaamisissa syntyneistä kuvista, 

osapuolina kuvataiteilija KekeTop ja 

kaupunkilaiset. Olutravintola Sivu-

kirjasto, Fleminginkatu 5 & Kulma-

kahvila / Karhupuiston lippakioski, 

Agricolankatu 13.

Taidenäyttely SarArt. Sari 

Heinosen tauluja. Parturi-kampaaja 

SaksiSalonki, Wallininkatu 7. 

Grafiikanpaja Talli: Kukkia, kukkia, 

kukkia. Uraltone Amplification Oy, 

Helsinginkatu 30 (näyteikkuna).

Videokurssien satoa. Opiston 

video-opiskelijoiden tekemiä 

mainosvideoita, lyhytelokuvia ja 

videodokumentteja non stop 

-periaatteella. Avoinna 11.-13.5. klo 

10-18. Helsingin työväenopiston 

Viipurinsali, Helsinginkatu 26.

Eeva Louhion ja Maija Toropaisen 

grafiikkaa, Eva Spoofin kera-

miikkaa. Udumbara keramiikkaa, 

Kaarlenkatu 15.

Seppo Elorannan taidenäyttely. 

Kuvataidetta Helsingistä. Flemingin 

apteekki, Helsinginkatu 17.

Misplaced. Helinne Heinon valo-

kuvia. Avoinna ma-pe klo 10-18 ja 

la klo 10-16. Punainen Planeetta, 

Harjutori 12.

Unicornia. Noora Lindroosin tuu-

naamien My little ponyjen näyttely. 

Studio Kantin ikkunassa,

Helsinginkatu 7.

Kirsti Puhakan öljyvärimaa-

lauksia. Tricellan näyteikkunoissa, 

Helsinginkatu 4.

Eläinaiheinen näyteikkunanäyt-

tely. Mari Alapihan grafiikkaa, Maija 

Lumpeen sarjakuvia ja Pia Waini-

kaisen printtejä. KAIKU Ethical, 

Hämeentie 48.

Kameran takana Matti ”Pena” 

Penttilä:  Työkuvia vuosien varrel-

ta. Näyttely esittelee suomalaisen 

elokuva- ja televisioalan työtä useal-

ta eri vuosikymmeneltä. Kansallisen 

audiovisuaalisen instituutin aulagal-

leria, ma-pe klo 9–16.15. Sörnäisten 

rantatie 25 A, 5 krs.

Niklas Bengtsson:  Kirjanmerkki - 

Lukukulttuurin unohdettua histo-

riaa. Kirjanmerkkinäyttely koostuu 

koti- ja ulkomaisista kirjanmerkeistä. 

Avoinna ma-pe klo 8.00-16.00.

Työväenliikkeen kirjaston aula, 

Sörnäisten rantatie 25 A 1.

Vaeltajan avoimet ovet. Matti 

Sääsken taideteoksia ateljénäytte-

lyssä. Avoinna la-su klo 12-17.00. 

Galleria Vaeltaja, Pääskylänrinne 10.

Kauneutta Suomesta. Museoviras-

ton Kuvakokoelmien Journalistinen 

kuva-arkisto JOKA esittelee suoma-

laisia missikuvia eri vuosikymmenil-

tä. Avoinna ti, ke, pe klo 10-16 ja to 

klo 10-18. Museoviraston kirjaston 

aulassa, Sturenkatu 2a.
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Kallio Kukkii

Kallio Kipinöi

Kallion kävelyfestivaali 

Teatteri Kallion kulttuurikeskiviikot

KALLION KULTTUURIVERKOSTO
Voit tukea toimintaa liittymällä Kallion Kulttuuriverkoston jäseneksi. 

Jäsenmaksu on vuonna 2015 10 euroa. Liity jäseneksi:

www.kallionkulttuuriverkosto.fi, kallion.kulttuuriverkosto@gmail.com.
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Täytä
hakemuksesi 

netissä

www.heo.fi

Valmentaudu
yliopistoon ja 

AMKiin

Lukuvuoteen sisältyy
työharjoittelu.
Opiskelu oikeuttaa
opintotukeen.

Opiskele

KULTTUURIA, MEDIAA

YLIOPISTO-OPINTOJA

keskellä Helsinkiä!
Lukuvuosi 19.8.2015 -

27.5.2016

Taitto
 ja u

lko
asu

: Salla V
asen

iu
s

Kulttuuritalo Kitchen 
on avoinna ma-pe klo 9-15 

ja lounas on katettuna 
klo 11-14. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LA 2.5. klo 18.00       MIKÄ RIEMU! KAIKKI SAA HERRALLE LAULAA  25,00€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SU 10.5. klo 13.00       SHOW OF THE YEAR 2015  ALK. 16,50€*
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TTO 14.5. klo 18.00       DANCETEAM ANNUAL AWARDS GALA 2015 "WE ARE"  ALK. 11,50€*
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LA 16.5. klo 16.30       CAGE 30 AMMATTILAISVAPAAOTTELUTAPAHTUMA  ALK. 39,50€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TI 19.5. - KE 20.5. klo 9.00    PÄIHDEPÄIVÄT: PÄIHDEKULTTUURIA MUUTTAMASSA (MESSUT MAKSUTTOMIA. LISÄTIETOA SEMINAARIEN HINNOISTA NETTISIVUILTA)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LA 23.5. klo 9.30       BILJARDIN SM-FINAALIT 10€**
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TI 26.5. klo 18.00       ISRAEL HOUGHTON & NEW BREED  ALK. 48€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LIPUT LIPPULIPUT LIPPUPALVELUSTA TAI TUNTIA ENNEN OVELTA. LIPUNHINNAT SIS. TOIMITUSKULUT. 
* LIPUT OVAT MYYNNISSÄ WWW.TIKETT.FI ** LIPUT MYYNNISSÄ OVELLA

KATSO LISÄÄ OHJELMAA NETISTÄ!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KULTTUURITALOSSA TAPAHTUU KEVÄÄLLÄ

Sturenkatu 4, 00510 HELSINKI  ·  info@kulttuuritalo.fi 

www.kulttuuritalo.fi
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